АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2022 года  № 7

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях" ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году (приложение).
2. Установить, что Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году (далее - Перечень), носит информационный характер. Отсутствие в Перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения согласно части 4.1 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях".
3. Разместить Перечень на официальном сайте администрации Озинского муниципального района Саратовской области в разделе Первоцелинного МО в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Первоцелинного
муниципального образования				               П.П. Пчёлкин
[bookmark: _GoBack]

Приложение
к Постановлению администрации
Первоцелинного муниципального образования
от 14 апреля 2022 года № 7

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году
	N п/п
	Наименование объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Планируемая сфера применения объекта

	1
	Недвижимое и движимое имущество, расположенное в с. Новочерниговка, предназначенное для образования и спорта:
1. Нежилое здание – контора              (с. Новочерниговка Озинского района Саратовской области)
	Реконструкция
	Объекты образования, культуры, спорта, объекты, используемые для организации отдыха граждан и туризма, иные объекты социально-культурного назначения

image1.png